
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
12 
56 
20 
94 
39 

191 
19 
26 
51 
15 

239 
79 

142 
34 

162 
17 
11 

122 
131 

Nome 
CAFFAGNI GIACOMO 
MAROLA DAVIDE 
SAURO MATTEO 
IANNINI GIUSEPPE 
NARDO PAOLO 
SCARPELLI PAOLO 
DI FIORE DARIO 
PAULETTO ROBERTO 
CASAGRANDE ANDREA 
CORSINI MICHELE 
NICCOLETTI MICHELE 
DAL BELLO THOMAS 
BELARDINELLI MATTEO 
BENEVENTI FRANCESCO 
DI GIUSEPPE FABIO 
SOZZI ALESSANDRO 
GUARNOTTA MATTEO 
GIANVANNI FABRIZIO 
MARCHI NIKOLAS 

Team 
MIGLIOLI 
NINI DRAG CORSE 
Team Dingo Garage 
CM MOTORSPORT 
VALE RACING 
CM MOTORSPORT 
RUBINI MOTORSPORT 
VALE RACING 
CSG RACING 
NSR CARBON 
LBN SCOOTER TEAM 
E.V.N. DRAG TEAM 
BOCCI GARAGE 
FABIO SCOOTER 
D&B MOTOSPORT 
OTTORACING 

ITALMARBLE 
LBN SCOOTER TEAM 

T e m p o  M ig l i o r e  C o m p le s s iv o  
1:02.694 
1:02.706 
1:02.796 
1:03.461 
1:03.707 
1:04.345 
1:04.453 
1:04.858 
1:04.914 
1:05.290 
1:05.312 
1:05.354 
1:05.553 
1:05.583 
1:06.119 
1:06.213 
1:06.279 
1:06.374 

R1. Tempo Migliore 
1:03.428 
1:02.940 
1:03.165 
1:03.461 
1:03.908 
1:04.345 
1:04.453 
1:04.858 
1:04.990 
1:06.307 
1:05.312 
1:05.354 
1:05.553 
1:05.583 
1:06.119 
1:06.447 
1:06.360 

R2. Tempo Migliore 
1:02.694 
1:02.706 
1:02.796 
1:05.194 
1:03.707 
1:04.615 
1:04.485 
1:04.861 
1:04.914 
1:05.290 
1:05.686 
1:05.749 
1:05.694 
1:05.992 
1:07.040 
1:06.213 
1:06.279 
1:06.374 

 

Stampato: 14/07/2019 11:49:16 

Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara   Fabio PIROLLI 
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Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2019 
01 AMATORI 

SOMMA QUALIFICHE 

Ottobiano 1,320 km 


